
 Zarządzenie Nr   155/2005  

       Burmistrza Miasta i Gminy Skoki  

RGKiR 7242/19/05                          z dnia  12  grudnia  2005 r.  

 

w sprawie :  

                   ogłoszenia  II przetargu  ustnego  nieograniczonego na sprzedaż działki  gminnej   

                   nr  1081/2  położonej  w rejonie ulicy Polnej w  Skokach   

 

 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

Nr 207, poz. 2108 ) zarządza co następuje :  

 

§ 1.  

Do przeprowadzenia  II przetargu ustnego nieograniczonego powołuje się komisje w 

następującym składzie :  

1. Zbigniew Gronowicz – przewodniczący  

2. Mieczysław Lewandowski – członek 

3. Ryszard Kobus – członek  

 

                                                                       § 2.  

                                 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


